华森职校〔2019〕07 号

关于派遣何寿国等五位骨干教师

到企业挂职锻炼的通知

学校、各处室：

根据我校“机电设备安装与维修专业”的建设要求，为

加强学校与企业的紧密结合，把我校机电设备安装与维修专

业何寿国、付勇、李从清、黄波、杨义祥教师培养成“双师

型”技能技术型人才，2019 年 1 月 22 日经学校校长办公会

研究决定报公司同意，现派遣何寿国等五名教师从 2019 年 3

月至 2019 年 7 月到企业挂职锻炼，现将具体安排通知如下:

一、挂职锻炼接收单位及岗位:

何寿国：华森糖厂设备技术员；

付 勇：华森糖厂电气技术员；

李从清：华森糖厂设备技术员；

黄 波：华森糖厂设备技术员；

攀枝花市华森职业学校文件

杨义祥: 华森糖厂设备技术员；

注: 1、此调整通知中，凡任职岗位和任职职务调整后，其原

任职岗位和任职职务自动免去；

2、此调整通知中未列明的其他人员，其原任职岗位和

任职职务不变。

攀枝花市华森职业学校

2019 年 1 月 22 日